
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-373/US/2017 

Strona 1 z 2 

Biała Podlaska, 30.06.2017 r. 

SZP-232-373/US/2017 

L.dz. 1747/17 

 

Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania pt.: „Przeprowadzenie zajęć specjalistycznych z zakresu komputerowego 

wspomagania projektowania w programie Revit ARCHITECTURE dla studentów studiów 

dziennych kierunku Budownictwo objętych realizowanym przez Państwową Szkołę Wyższą im. 

Papieża Jana Pawła II projektem pt.: „Zbuduj swoją karierę! Program rozwoju kompetencji 

studentów Budownictwa PSW”” 

 

W imieniu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, 

informuję, iż wpłynęły do Zamawiającego pytania do przedmiotowego postępowania. 

W załączeniu przesyłam treść pytań i odpowiedzi. 

Termin składania oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

prof. zw. dr hab. Józef Bergier 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

  



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-373/US/2017 

Strona 2 z 2 

Treść pisma nr 1 z 28.06.2017 r. 
Pytanie nr 1 

W Załączniku nr 3 w punkcie nr 2 jest opis szkolenia dla 15 osób, 3 dni, 21 godzin 

(rozumiem, że to jak zwykle godziny dydaktyczne) – Poziom/stopień pierwszy 

(podstawowy) natomiast w podpunkcie 10 w Załączniku nr 3 jest opis różnych stopni 

szkoleń: pierwszego i drugiego (nawet ze swojej strony dodam, że ilości zagadnień 

wystarczyłoby na trzy stopnie szkolenia). 

 

Odpowiedź nr 1 

Godziny określone w pkt. 2.1. Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik 

nr 3 do Ogłoszenia są godzinami lekcyjnymi / dydaktycznymi tj. 45 minut zajęci i 10 

minut przerwy.  
 

Pytanie nr 2 

Rozumiem, że w zamówieniu chodzi o pierwszy stopień szkolenia jak w punkcie nr 2? 

Ponieważ to co jest w drugim stopniu (podpkt10.2) to 3 dni to zdecydowanie za mało 

żeby dobrze wyszkolić z tych zagadnień. 

 

Odpowiedź nr 2 

Szkolenie należy przeprowadzić zgodnie z zakresem określonym w Opisie przedmiotu 

zamówienia stanowiącym załącznik nr 3 do Ogłoszenia. 
 

Pytanie nr 3 

Z innych informacji odnośnie treści: 

Już nie ma Statusów Autoryzowanego Centrum Certyfikacji Autodesk (ACC). Teraz 

Certiport to przejął i są tzw CATC (Certiport Authorized Testing Center) 

 

Odpowiedź nr 3 

Zgodnie z pkt. 16 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 3 do 

Ogłoszenia Wykonawca musi posiadać Status Autoryzowanego centrum 

szkoleniowego Autodesk (Authorised Training Center), oraz Status Autoryzowanego 

Centrum Certyfikacji Autodesk. Wykonawca musi posiadać uprawnienia do 

przeprowadzania egzaminów Autodesk 

 

Pytanie nr 4 

Dodatkowo: 

Gdybyście potrzebowali Państwo oprogramowanie na zajęcia na uczelni bądź dla 

wykładowców to jako placówka dydaktyczna macie Państwo takie oprogramowanie za 

darmo (strona https://www.autodesk.pl/education/country-gateway) trzeba wybrać 

oprogramowanie i się zarejestrować/ niestety z tego co pamiętam to proces rejestracji 

przebiega w języku angielskim. My jako ATC i tak mamy obowiązek zapewnić 

oprogramowanie. 

 

Odpowiedź nr 4 

Zgodnie z pkt. 7 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 3 do 

Ogłoszenia Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia oprogramowania na czas 

realizacji przedmiotu zamówienia. 


